第１号様式（第６条関係）
水洗化工事資金融資あっ旋申請書
	　　年　　月　　日
葉山町長　殿

	住　　所
	申請者　氏 (ふり)　　名 (がな)
	電　　話	（　　　）
　次のとおり申請します。

	融資の区分
	□連帯保証人を利用する融資　　□保証会社を利用する融資

	工事の種別
	□くみ取便所を水洗便所に改造する工事
□浄化槽の機能を停止する工事（□自己使用　□共同使用（　　　世帯））

	建築物の所有関係
	□自己所有　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置場所
	葉山町

	融資希望額
	万円
	工事見積額
	円

	希望償還期間
	箇月
	指定工事店名

	希望金融機関名

	添付書類

　□水洗化工事見積書
　□住民票（□申請者　□連帯保証人）
　□納税証明書　　□申請者　　（□町県民税　□固定資産税）
　　　　　　　　　□連帯保証人（□町県民税　□固定資産税）
　□所得証明書（□申請者　□連帯保証人）
　□連帯保証人の署名押印した連帯保証書（第２号様式）
　□印鑑登録証明書（□申請者　□連帯保証人）
　□誓約書
　□同意書
　□建築物の所有者の同意書の写し（自己所有以外の場合に限る。）

※その他金融機関の定める書類が必要となります。

[bookmark: _GoBack]